
 
  

  

2024 

 

PREVENTIVI I PUNIMEVE PA CMIME 

 

 
OBJEKTI: 

"RIKONSTRUKSIONI I GODINES"  

SE DREJTORISE SE PERGJITHSHME TE PUNETOREVE 
TIRANE   

RRUGA "5 MAJI", PRANE ISH UZINES DINAMO, TIRANE 
 
 
POROSITES:              
DREJTORIA E PERGJITHSHME E PASTRIMIT DHE GJELBERIMIT 

 
PROJEKTUES: 
BOE: “IDEAL Design & Services” sh.p.k. & “LEAD Consulting” sh.p.k.  
Perfaqesues 
Ing. Marjola PEPAJ 
 



Projektuesi: Datë: 10-09-2024
Objekti:

NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA ÇMIMI PA TVSH VLEFTA PA TVSH

1. PRISHJE

1
2.430/
2

Prishje çatie ekzistuese me tjegulla m2 1035 0.00

2
2.426/
9

Prishje suvatim i jashtem m2 1250 0.00

SHUMA 1: 0.00
2. PUNIME DYER DRITARE

3 2.391 Heqje dyer ekzistuese m2 13.2 0.00
4 2.608 Heqje dyersh me kangjella metalike m2 5.6 0.00

5
2.386/
2

Dyer te blinduara m2 13.2 0.00

SHUMA 2: 0.00
3. PUNIME DHEU

6
2.37/5
b

Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 10.0 
km

m3 56.5 0.00

SHUMA 3: 0.00
4. PUNIME HIDROIZOLIMI DHE ÇATITE

7 2.209 Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine xingat Ø 100 ml 100 0.00

8 2.212 Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine xingat 33cm ml 153 0.00

9 2.206 Kasete shkarkimi me llamarine xingat copë 10 0.00
10 2.218 Çati vendi e zakonshme me HD~8m, tjegulla vendi m2 1035 0.00
11 2.196 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 1 k katrama m2 1035 0.00

SHUMA 4: 0.00
5. PUNIME TAVANI DHE SUVATIMI

12
2.358/
b

Veshje fasade me polisterol  t=5cm + rrjete + suva. m2 1250 0.00

13 2.601 F.V. rrjeta per skelen m2 1250 0.00
14 2.298 Veshje fasade me alukobonde m2 250 0.00

15
2.297/
a

Veshje tavani me kartonxhes m2 95 0.00

16 2.330 Patinim tavani allçi (stuko) m2 95 0.00
SHUMA 5: 0.00

6. PUNIME BOJATISJE
17 2.404 Boje hidroplastike m2 1345 0.00

SHUMA 6: 0.00
7. INSTALIME PER NDRICIM

18 2.502 F.V. Percjelles Tokezimi , Cu, S=50mm2 i zhveshur m 250 0.00

19
2.480/
2

F.V tub plastmasi Ø 18-21mm ml 100 0.00

SHUMA 7: 0.00

8. TE NDRYSHME, ELEKTRIKE DHE SINJALISTIKA

20 3.182 FV elektroda tokezimi te xinguara 50x3mm L=150cm copë 8 0.00
21 3.170 F V pusete elektrike kontrolli PVC 40x40x40cm copë 8 0.00

SHUMA 8: 0.00
9. ANALIZA JASHTE LISTE

22 An.1-1 Depozitim materialesh ne landfilld ton 101.7 0.00
23 An.2-1 F.V. Doreze antipanik copë 2 0.00
24 An.3-1 Shtrese Derrase Pishe e Stazhonuar fm 25 mm m2 1035 0.00
25 An.4-1 Heqje e njesive te jashteme te Kondicionimit copë 53 0.00
26 An.4-2 Rivendosje e njesive te jashteme te Kondicionimit copë 27 0.00

27
An. B.1-
1

F.V Percjelles Tokezimi Alumnin d=8mm ml 450 0.00

28
An.B-
1.2

F.V. Shtize rrufepritesi , d=10mm L=1.5m copë 5 0.00

29
An.B.1-
3

F.V. Shtize rrufepritesi , d=10mm L=0.5m copë 10 0.00

30
An.B.1-
4

F.V Shkeputes per matje komplet & kuti PT-5;Ip-65 , me 
shenje"toke"

copë 8 0.00

31
An.B.1-
5

F.V Morseta bashkuese universale 3 pllaka copë 50 0.00

32
An.B.1-
6

F.V Aksesore mbeshtetes per percjellesin e aluminit copë 200 0.00

SHUMA 9: 0.00
0.00
0.00
0.00
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B.O.E. Ideal Design & Services sh.p.k. & Lead Consulting sh.p.k.
Rikonstruksion I Godines se Drejtorise se Pergjithshme te Punetorve Tirane

PREVENTIV PUNIMESH

Shuma Analiza
Fondi Rezervë (3.0%)
Shuma Analiza + Fondi Rezervë (3.0%)



0.00
0.00
0.00

Preventivuesi:

Totali

Ing. Marjola Pepaj Investitori: DREJTORIA E PËRGJITHSHME E PASTRIMIT DHE GJELBËRIMIT

Shuma TVSH (20%)
Shuma me TVSH
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